1

JULGAMENTO DE RECURSO

A SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PÚBLICOS, torna público o julgamento referente ao

resultado/pontuação divulgado  no dia 17/08/2021, incluindo pedido de vista da Folha de Resposta referente ao

Concurso Público da Prefeitura Municipal de Crisólita/MG – Edital 001/2019, conforme a seguir:

01 ) Adriana Ferreira Dos Santos – Cargo: 29 - PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA PEB-I

Número de inscrição do requerente: 1971929

Recurso INDEFERIDO, a candidata acertou 5 questões de português. 4 questões de matemática e 5 questões

de conhecimento especifico, errando as questões 5, 6, 7, 8, 9, 12, 14, 15, 18, 19, 20, 22, 24, 28, 29 e 30

atingindo o total de 47 pontos.

02) Adeilza de Matos Cardoso – Cargo: 36 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Número de inscrição do requerente: 1974937.

Recurso INDEFERIDO, a candidata acertou 7 questões de português. 3 questões de matemática e 6 questões

de conhecimento especifico, errando as questões 1, 6, 8, 11, 12, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23 e 27 atingindo o

total de 54 pontos.

03) Ailton Salomao Gomes – Cargo: 38 - MOTORISTA CNH

Número de inscrição do requerente: 1975588.

Recurso INDEFERIDO -Segundo o julgamento de recurso divulgado dia 17/08/2021 a questão já foi analisada

pela a banca e não á  motivo para a questão ser anulada e o prazo de recurso de questões já foi superado que

foi do dia 27 a 29/07/2021.

04) Andre Xavier de Almeida – Cargo: 38 - MOTORISTA CNH

Número de inscrição do requerente: 1975546.

Recurso INDEFERIDO, a candidata acertou 9 questões de português. 10 questões de matemática e 8 questões

de conhecimento especifico , errando as questões 2, 26 e 27 atingindo o total de 89 pontos.

05) Arthur Ferraz Wilh – Cargo: 04 - ATB (Assistente Técnico em Educação Básica)

Numero de inscrição do requerente: 1969288.

Recurso DEFERIDO- Nome do candidato não constava no resultado

2

06) Cayke Allan Pereira dos Santos – Cargo: 17 - MOTORISTA CNH

Número de inscrição do requerente: 1958571.

Recurso DEFERIDO- Nome do candidato não constava no resultado

07) Daiane Pereira Rocha  – Cargo: 37 - VIGIA

Número de inscrição do requerente: 1959655.

Recurso INDEFERIDO, a candidata acertou 5 questões de português 3 questões de matemática e 0 questões de

conhecimento especifico, errando as questão 2, 5, 6, 8, 9, 11, 14, 15, 16, 19, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,

28, 29 e 30 atingindo o total de 24 pontos.

08) Eliane Andrinny Moreira da Silva  – Cargo:

Número de inscrição do requerente: 1956180.

Recurso INDEFERIDO, a candidata acertou 14 questões de português. 10 questões de matemática, errando as

questões 2, 5, 11, 15, 16 e 17 atingindo o total de 82 pontos.

09) Joelma Silva Santos – Cargo: 36 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Número de inscrição do requerente: 2090549.

Recurso INDEFERIDO, a candidata acertou 8 questões de português. 4 questões de matemática e 6 questões

de conhecimento especifico, errando as questões 1, 4, 11, 14, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 26 e 29 atingindo o total de

60 pontos.

10) Jison Cardoso Vieira – Cargo: 04 - ATB (Assistente Técnico em Educação Básica)

Número de inscrição do requerente: 2091138.

Recurso INDEFERIDO, a candidata acertou 17 questões de português. 10 questões de matemática, errando as

questões 13, 16 e 17 atingindo o total de 91 pontos.

11) Kaique Cardoso de Oliveira – Cargo:

Numero de inscrição do requerente: 1957477.

Recurso DEFERIDO- Nome do candidato não constava no resultado

3

12) Natan Hilario Dias – Cargo: 09 - EDUCADOR SOCIAL

Número de inscrição do requerente: 1975170.

Recurso DEFERIDO- Nome do candidato não constava no resultado.

13) Ronaldo Cardoso Da Silva – Cargo: 21 - OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES

Número de inscrição do requerente: 1969259.

Recurso INDEFERIDO, a candidata acertou 8 questões de português. 9 questões de matemática e 7 questões

de conhecimento especifico  , errando as questões 2, 4, 19, 22, 27 e 28 atingindo o total de 79 pontos.

14) Rosilene Medina dos Santos – Cargo: 15 - LAVADOR E HIGIENIZADOR DE AUTOMÓVEIS

Número de inscrição do requerente: 1960606.

Recurso INDEFERIDO, a candidata acertou 16 questões de português. 10 questões de matemática, errando as

questões 9, 11, 15 e 16 atingindo o total de 88 pontos.

15) Saulo Esllen Martins Da Cruz – Cargo: 31 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB-II - HISTÓRIA

Número de inscrição do requerente: 1974247.

Recurso INDEFERIDO - Segundo o julgamento de recurso divulgado dia 17/08/2021 a questão já foi analisada

pela a banca e não á motivo para a questão ser anulada e o prazo de recurso de questões já foi superado que foi

do dia 27 a 29/07/2021.

16) Thais Medina da Silva – Cargo: 28 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB-EI-I

Número de inscrição do requerente: 2091364.

Recurso INDEFERIDO, segundo o item 6,7 do edital “Será aprovado o candidato que obtiver nota igual ou

superior a 50% (cinquenta por cento) do total de pontos das provas inerentes aos cargos públicos

especificados no ANEXO III deste Edital” A candidata acertou 9 questões de português. 4 questões de

matemática e 4 questões de conhecimento especifico  , errando as questões 2, 12, 14, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 25,

28, 29 e 30 atingindo o total de 55 pontos.

17) Veronica Soares de Souza – Cargo: 04 - ATB (Assistente Técnico em Educação Básica)

Número de inscrição do requerente: 2091082.

Recurso INDEFERIDO, a candidata acertou 10 questões de português. 6 questões de matemática e 05 questões

de Informática , errando as questões 11, 12, 17, 20, 22, 23, 25, 29 e 30 atingindo o total de 73 pontos.

4

18) Vinicius Quaresma Medina – Cargo: 32 - RECEPCIONISTA

Número de inscrição do requerente: 1953791.

Recurso INDEFERIDO, a candidata acertou 8 questões de português. 5 questões de matemática e 05 questões

de Informática , errando as questões 8, 10, 12, 13, 14, 19, 20, 21, 22, 24, 29 e 30 atingindo o total de 62 pontos.

Belo Horizonte, 24 de Agosto de 2021

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PÚBLICOS LTDA.